                      北京优科利科技发展有限公司
          Beijing   Yokeli   Technology   Co.,Ltd.
磁卡/条码刷卡键盘
一、产品用途
    YOKL700 系列磁卡/条码刷卡键盘是本公司研制开发的集磁卡阅读、条码阅读、密码键
盘数据传输的产品之一，专为银行、税务、股市、商检、邮电
等行业配套设计。采用本公司自己生产的优质磁卡阅读机芯，
配以设计合理，制作精良的塑料模具。产品具有外形美观，结

传真：010-51663981-2，88564755                网址：http://www.yokln.com
五、磁卡阅读器型号说明:
产品名称 型   号 规    格
备注
YOKL701 单一轨磁卡阅读器
YOKL702 单二轨磁卡阅读器
YOKL703 单三轨磁卡阅读器
YOKL705 12 轨磁卡阅读器
YOKL706 23 轨磁卡阅读器
刷卡键盘
YOKL708 123 轨磁卡阅读器
K(仿真键盘接口输
出 )
R（RS－232 输出接
口 ）
U（USB 输出接口仿真
HID 键盘）
条码刷卡键盘 YOKL709 兼容可见、隐形条码
例如，123 轨 USB 接口磁卡阅读器写作 YOKL708U，23 轨串口磁卡阅读器写作 YOKL706R，12
轨仿真键盘接口写作 YOKL705K。并且 123 轨磁卡刷卡键盘可以调接后面的开关改变读写不
同磁卡轨道数据。